1
Prefeitura do Município de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Motuca/SP. Fone: (016)3348-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – CREDENCIAMENTO 01/2.015

A Prefeitura Municipal de Motuca, através da Comissão Municipal de Licitações, no

uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, torna público que receberá a

partir da publicação até o dia 02 de Março de 2.015 às 09:00 horas, sob protocolo, documentação

para credenciamento de Pessoas Jurídicas (Leiloeiros Oficias de São Paulo), para firmar contrato

com o município de Motuca/SP. Informações poderão ser obtidas através do telefone (16) 3348-

9300, junto a Comissão Municipal de Licitações.

Motuca, 10 de Fevereiro de 2.015.

Marco Antonio Monnazzi

- Presidente da COMUL -

Dr. Celso Teixeira Assumpção Neto

- Prefeito Municipal -